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Tegevusaruanne

COINS.EE OÜ asutati aastal 2010 suvel.
Ettevõte tegeleb peamiselt müntide ja medalite oksjonite korraldamisega Coins.ee mündioksjonitel.
Lisaks müüme Saksa firmat Leuchtturm mündialbumeid ja katalooge Coins.ee e-poe vahendusel. 
 
2016 aastal tegutsesime samadel tegevusaladel: mündioksjonite korraldamisega ja münditarvikute
müügiga.

Aastal 2017 suuremaid investeeringuid esialgu kavas teha pole. Eesmärgiks on säilitada müügimahtu
nii e-poes kui mündioksjonitel, ning pakkuda kollektsionääridele suuremat valikut münditarvikute ja
aksessuaaride näol.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 29 739 33 721 2

Nõuded ja ettemaksed 18 799 1 028 3

Varud 38 589 23 359 4

Kokku käibevarad 87 127 58 108  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 809 4 342 6

Kokku põhivarad 2 809 4 342  

Kokku varad 89 936 62 450  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 000 13 700 14

Võlad ja ettemaksed 56 837 40 991 5,7

Kokku lühiajalised kohustised 63 837 54 691  

Kokku kohustised 63 837 54 691  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 947 19 544  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 340 -14 597  

Kokku omakapital 26 099 7 759  

Kokku kohustised ja omakapital 89 936 62 450  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 145 949 89 946 9

Muud äritulud 7 094 8 716 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -77 072 -9 524 11

Mitmesugused tegevuskulud -35 955 -43 218 12

Tööjõukulud -20 144 -58 235 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 533 -1 533 6

Ärikasum (kahjum) 18 339 -13 848  

Muud finantstulud ja -kulud 1 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 18 340 -13 847  

Tulumaks 0 -750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 340 -14 597  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

COINS.EE OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne 2016 on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summas ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused  ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust

allahindluseks) hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus

bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosnevad ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi. 
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Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit/ kaalutud keskmise soetusmaksumuse

meetodit].

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “Kaubad, toore, materjal ja

teenused”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide

puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara

lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara

on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku

eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640.00 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kontoritehnika ja -seadmed 5 aastat

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, 

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Raha kassas 279 46

Raha arveldusarvel 29 460 33 675

Kokku raha 29 739 33 721

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 748 10 748

Ostjatelt laekumata

arved
10 748 10 748

Garantiirahad 560 560

Ettemaksed tarnijatele 7 491 7 491

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 799 18 799

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Ettemaksed 308 308

Tulevaste perioodide

kulud
308 308

Garantiirahad 720 720

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 028 1 028

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 38 589 23 359

Kokku varud 38 589 23 359
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 552 1 858

Üksikisiku tulumaks 280 2 840

Sotsiaalmaks 834 5 122

Kohustuslik kogumispension 51 310

Töötuskindlustusmaksed 43 58

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 760 10 188

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 6 332 6 332

Akumuleeritud kulum -1 789 -1 789

Jääkmaksumus 4 543 4 543

  

Ostud ja parendused 1 332 1 332

Muud ostud ja parendused 1 332 1 332

Amortisatsioonikulu -1 533 -1 533

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 7 664 7 664

Akumuleeritud kulum -3 322 -3 322

Jääkmaksumus 4 342 4 342

  

Amortisatsioonikulu -1 533 -1 533

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 664 7 664

Akumuleeritud kulum -4 855 -4 855

Jääkmaksumus 2 809 2 809
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 937 31 937

Võlad töövõtjatele 1 140 1 140

Maksuvõlad 1 760 1 760

Muud võlad 22 000 22 000

Dividendivõlad 22 000 22 000

Kokku võlad ja ettemaksed 56 837 56 837

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 243 7 243

Võlad töövõtjatele 1 500 1 500

Maksuvõlad 10 188 10 188

Muud võlad 22 060 22 060

Dividendivõlad 22 000 22 000

Muud viitvõlad 60 60

Kokku võlad ja ettemaksed 40 991 40 991

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 130 009 89 946

Leedu 9 149 0

Läti 716 0

Saksamaa 6 075 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 145 949 89 946

Kokku müügitulu 145 949 89 946

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Antiiksete ja käibemüntide, ning nende tarvikute müük 145 949 89 946

Kokku müügitulu 145 949 89 946
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Postimaksevahendid ja kindlustus saatmisel 7 094 8 716

Kokku muud äritulud 7 094 8 716

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 77 072 9 524

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 77 072 9 524

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 3 400 3 240

Energia 3 775 4 765

Elektrienergia 89 135

Soojusenergia 0 293

Kütus 3 686 4 337

Mitmesugused bürookulud 199 658

Lähetuskulud 0 948

Reklaamikulud 68 957

Panga, lubade, jm finantstasud tasud, riigilõivud 1 411 138

Majandustegevusest tulenevad kulud 19 866 25 602

Interneti, kodulehe ja sidekulud 6 464 6 648

Muud transpordikulud 752 246

Vesi 20 16

Kokku mitmesugused tegevuskulud 35 955 43 218

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 15 083 43 709

Sotsiaalmaksud 5 061 14 526

Kokku tööjõukulud 20 144 58 235

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

2016 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen ettevõttesse 350 7 050 EUR

 

2015 Saadud laenud Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen ettevõttesse 13 700 EUR

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 4 833 30 985



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.04.2017

Coins.ee OÜ (registrikood: 11970227) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARTO GORBATŠUK Juhatuse liige 10.05.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 947

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 340

Kokku 23 287

Jaotamine  

Tulevaste perioodide investeeringute katteks 23 287

Kokku 23 287



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Antiikesemete jaemüük 47791 145949 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Arto Gorbatšuk 37812074233
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

2326 EUR

(Lihtomand)

Valentin Dovnar 39002182217

Narva-Jõesuu

linn, Ida-Viru

maakond, Eesti

230 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55689857

E-posti aadress arto@coins.ee

Veebilehe aadress www.coins.ee


